檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 古如毓

電話：03-3322101轉7594

傳真：03-3320515

電子信箱：grre@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國107年7月18日

發文字號：桃教高字第1070058635號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107學年度高級中等學校特色招生專業群科甄選入學續招簡章彙編(1070058635_A

ttach01.pdf)

主旨：檢送「107學年度高級中等學校特色招生專業群科甄選入

學續招簡章彙編」1份，請查照。

說明：

一、依據教育部107年7月16日臺教授國字第1070080017號函辦

理。

二、本案請貴校加強宣導，以維護學生就學權益。

正本：本市公私立各國中

副本： 2018-07-19
10:13:57

1070004682

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■107/07/19 10:31

■■■■■■■有附件